平成 18 年 10 月 16 日

各 位
不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 霞 が 関 三 丁 目 2 番 5 号
ク リ ー ド ・ オ フ ィ ス 投 資 法 人

代 表 者 名
 執行役員    山 中  秀 哉

（コード番号：8983）
問 合 せ 先

クリード･リート･アドバイザーズ株式会社
財務部長 砥 綿  久 喜

 TEL. 03-3539-5943

投資信託委託業者における重要な使用人の異動のお知らせ

クリード･オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する投資信託委託

業者であるクリード･リート･アドバイザーズ株式会社において、本日、下記の通り重要な使用人の異動

を決定しましたので、お知らせします。

1．重要な使用人の異動

役職名 新 旧
財務部長 砥綿 久喜 中嶋 康之

企画管理部長 砥綿 久喜
(財務部長と兼務) 藤野 匡生

なお、本件に関しては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の変更とし

て金融庁長官に届け出ます。また、宅地建物取引業法の規定に従い、重要な使用人の変更として国土交

通大臣に届け出ます。

＜添付資料＞
  略歴（砥綿 久喜）

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.creed-office.co.jp

http://www.creed-office.co.jp/

＜略歴＞

役職名 氏名 主要略歴
財務部長 兼
企画管理部長

砥綿 久喜
(とわた ひさよし)

平成 5 年 4 月

平成 11 年 10 月

平成 14 年 3 月

平成 15 年 11 月

平成 17 年 6 月

平成 18 年 10 月

株式会社第一勧業銀行 入社

株式会社第一勧業銀行 営業第三部 部長代理

株式会社クリード 入社
財務チーム バイスプレジデント

同 投資事業部長

同 ポートフォリオマネジメント部長

クリード・リート・アドバイザーズ株式会社 出向
財務部長兼企画管理部長